

Lykilupplýsingaskjal – CFD samningur um vörur

Tilgangur

Þetta skjal veitir þér lykilupplýsingar um þessa fjárfestingarvöru. Skjalið er ekki markaðsefni. Upplýsingarnar eru nauðsynlegar samkvæmt lögum til að hjálpa þér að skilja eðli, áhættu, kostnað, hugsanlegan hagnað og tap af því að fjárfesta í þessari vöru og til að hjálpa þér að bera þær saman við aðrar vörur. Þú ert að fara að kaupa vöru sem er ekki einföld og getur verið erfitt að skilja.

CFD-samningar eru flóknir gerningar og mikil hættu er á að þeir tapi peningum hratt vegna skuldsetningar. Vinsamlegast farðu á heimasíðu okkar til að fá nákvæma prósentu taps af almennum fjárfestareikningum þegar stundað er viðskipti með CFD samninga við þennan veitanda. Þú ættir að íhuga hvort þú skiljir hvernig CFD-samningar virka og hvort þú hafir efni á að taka þá miklu áhættu að tapa peningunum þínum.

Vara

Þessi CFD-samningur um hrávörur er í boði hjá Indication Investments Ltd, („fyrirtæki“, „við“ eða „okkur“), sem er viðurkennt af og starfar undir eftirliti verðbréfaeftirlits Kypur með leyfisnúmerið 164/12.

Vefsíða: www.libertex.com Netfang: info@libertex.com Símanúmer: +35722025100

Þetta skjal var búið til/síðast uppfært í desember 2022.

Hver er þessi vara?

Gerð

Over-the-Counter (e. „OTC“) afleiðusamningur um mismun (e. Contract for Difference, „CFD“) - CFD vörusamningur.

Markmið

CFD-vörusamningur er ekki skráður gerningur heldur er verslað með hann sem samning á milli þín og Indication Investments Ltd.

CFD-vörusamningur gerir þér kleift að verða fyrir verðbreytingum á undirliggjandi vöru. VFD-vörusamningur er samningur milli þín og Indication Investments Ltd til að skiptast á mismuninum á verði undirliggjandi á tilteknu tímabili. Mismunurinn sem á að skipta ákvarðast af breytingu á viðmiðunarverði undirliggjandi hluta. Þannig að ef undirliggjandi hækkar í verði, og þú ert með langan CFD-samning, færðu reiðufé frá Indication Investments Ltd og öfugt. Hægt er að skortselja eða gnóttkaupa CFD-vörusamning til að henta þinni sýn á markaðsstefnu í framtíðinni.

CFD-vörusamningur er skuldsett vara sem krefst þess að þú leggir inn minna magn af peningum sem tryggingarfé í stað þess að greiða fullt virði útsetningar þinnar. Skuldsetningin fer eftir ávöxtunarkröfunni fyrir einstaka CFD-vörusamninga. Þú greiðir tryggingarfé fyrirfram þegar staðan er opnuð. Hjá smásölufjárfestum veitir Evrópska verðbréfamarkaðseftirlitsstofnunin (ESMA) 20% lágmarksframlegð af huglægu virði CFD-samningsins og krefst þess að Indication Investments Ltd gangi frá opnum tilboðum ef virkt eigið fé (CFD-fé og óinnleyst CFD-fé og óinnleyst CFD-fé) á CFD-reikningnum þínum fer niður fyrir 50% af upphaflegum framlegðarkröfum fyrir allar CFD-stöður. Að auki setur Indication Investments Ltd. kröfur um húsbrúnir sem byggjast á sögulegum sveiflum undirliggjandi og annarra þátta og mun beita kröfu um húsbrún ef hún er hærrí en krafa ESMA.

Ætlaður almennur fjárfestir

Þessi vara er ætluð fjárfestum sem vilja verða útsettir fyrir undirliggjandi vöru og skilja að með því að eiga þennan fjárgerning fá þeir útsetningu fyrir undirliggjandi eign á skuldsettum grunni og geta tapað meiru en upphaflegu tryggingarfé sem lagt var inn til að opna stöðuna. Athugaðu þó að Evrópska verðbréfamarkaðseftirlitsstofnunin mælir fyrir um að tap sem smásölufjárfestir tilkynnir geti ekki samanlagt orðið meira en fjármunirnir sem fjárfestir eru í smásölureikningi fyrir CFD-samninga. Sem dæmi leggur þú inn 10.000 evrur inn á CFD-reikninginn þinn og opnar gnóttstöðu að verðmæti 20.000 evrur. Upphaflegt tryggingarfé til að opna stöðuna er 4.000 evrur. Ef tilboðið tapar 60% af stofnvirði sínu og því er lokað hefur þú tilkynnt tap upp á 12.000 evrur. Tapið eyðir öllu eigin fé reikningsins þíns en sem almennur fjárfestir þarftu ekki að greiða Indication Investments Ltd neikvæða stöðu upp á 2.000 evrur.

Tryggingabætur: Engar

Tímabil

Það er ekkert fyrirfram ákveðið eignarhaldstímabil fjárfestinga eða samningur rennur út sem felst í þessum gerningi – það er opin fjárfesting sem þarf að kaupa og selja að eigin ákvörðun. Vinsamlegast skoðuðu vefsíðu Indication Investments Ltd fyrir viðskiptatíma.

Hver er áhættan og hvað gæti ég fengið í staðinn?

Áhættuvísir

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---



⚠
Minni áhætta

Meiri áhætta

Áhættuvísirinn er til leiðbeiningar um áhættuna af þessari vöru samanborið við aðrar vörur. Hann sýnir hversu líklegt er að varan tapi peningum vegna hreyfinga á mörkuðum eða vegna þess að við getum ekki borgað þér. Við höfum flokkað þessa vöru sem 7 af 7, sem er hæsti áhættuflokkurinn. Þetta metur hugsanlegt tap af framtíðarárangri á mjög háu stigi við slæmar markaðsaðstæður. **Vertu meðvituð/meðvitaður um gengisáhættu. Þegar þú verslar með CFD-samning sem er tilgreindur í öðrum gjaldmiðli en grunngjaldmiðlinum eða gjaldmiðli sem þú ert með á innborgun á reikningnum þínum hjá okkur eru allar framlegð, hagnaður, tap og fjármögnunarinneignir og skuldfærslur í tengslum við þann CFD-samning reiknaðar út með þeim gjaldmiðli sem CFD-samningurinn er tilgreindur í. Þessi áhætta er ekki tekin til greina í vísinum hér að ofan.** Undir sumum kringumstæðum verða lausar stöður þínar lagðar niður. ef reikningurinn þinn inniheldur ekki nægilegt eigið fé til að uppfylla viðeigandi kröfur um tryggingarfé. **Heildartapið sem þú gætir orðið fyrir getur farið verulega yfir upphaflegu kröfuna en getur ekki farið yfir eigið fé á CFD-reikningi þínum.** Það getur verið að þú getir ekki lokað stöðunni auðveldlega eða þú þurfir að selja á verði sem hefur veruleg áhrif á hagnaðinn eða tapið. Markaðir geta hrunið á einni nóttu og ekki er víst að við getum lokað stöðunni þinni á verði sem kemur í veg fyrir meira tap en framlegðin sem upphaflega var lögð inn. Að auki gætir þú tapað allri fjárfestingunni þinni ef Indication Investments Ltd. er ekki færnt um að greiða þér það sem þú skuldar.

Sviðsmyndir frammistöðu

Sviðsmyndir (miðað við langa 1.000 evru fjárfestingu í BRN sem haldið er í 4 vikur með margfaldera 10)		Lítill sveifla	Miðlungs sveiflur	Mikill óstöðugleiki
Álagssviðsmynd	Það sem þú gætir fengið til baka eftir kostnað (fjárfesting auk hagnaðar/taps)	€288	€188	€88
	Skil í lok mánaðar	-70%	-80%	-90%
Óhagstæðar aðstæður	Hvað þú gætir fengið til baka eftir kostnað (fjárfesting að viðbættum hagnaði/tapi)	€788	€638	€538
	Skil í lok mánaðar	-20%	-35%	-45%
Hóflæg sviðsmynd	Hvað þú gætir fengið til baka eftir kostnað (fjárfesting að viðbættum hagnaði/tapi)	€1048	€1068	€1108
	Skil í lok mánaðar	6%	8%	12%
Hagstæð sviðsmynd	Hvað þú gætir fengið til baka eftir kostnað (fjárfesting að viðbættum hagnaði/tapi)	€1388	€1688	€1788
	Skil í lok mánaðar	40%	70%	80%

Sviðsmyndirnar sýna mögulega frammistöðu fjárfestingarinnar þinnar. Streituaðstæðurnar sýna hvað þú gætir fengið til baka við erfiðar markaðsaðstæður. Þú getur borið þær saman við sviðsmyndir annarra vara. Óstöðugleiki undirliggjandi þátta er mikilvægur þáttur; við höfum sýnt mögulegan árangur með litlum, miðlungs eða miklum sveiflum.

Sviðsmyndirnar sem kynntar eru eru mat á framtíðarárangri byggt á vísbendingum úr fortíðinni um hvernig virði þessarar fjárfestingar er breytilegt og er ekki nákvæm vísbending. Það sem þú færð fer eftir því hvernig markaðurinn stendur sig og hversu lengi þú geymir vöruna og mikilvægt er hvort þú hafir næga fjármuni á reikningnum þínum til að halda uppi tapinu sem sýnt er. Indication Investments Ltd. mun sjálfkrafa innleysa stöður ef eigið fé á reikningnum er ófullnægjandi til að uppfylla kröfur um tryggingarfé.

Tölurnar sem sýndar eru innihalda allan kostnað við vöruna sjálfa en ekki allan kostnað sem þú greiðir ráðgjafa þínum eða dreifingaraðila. Tölurnar taka ekki tillit til persónulegra skattalegra aðstæðna þinna sem geta einnig haft áhrif á það hve mikið þú færð til baka. Með því að opna gnóttstöðu telur þú að undirliggjandi verð hækki og með því að opna skortstöðu telur þú að undirliggjandi verð lækki.

Ekki er hægt að spá nákvæmlega um þróun markaðarins í framtíðinni. Sviðsmyndirnar sem sýndar eru eru aðeins vísbending um nokkrar mögulegar niðurstöður. Raunveruleg ávöxtun gæti verið lægri.

Hvað gerist ef Investments Investments Ltd getur ekki greitt út?

Ef Indication Investments Ltd. verður gjaldþrota og getur ekki greitt út til fjárfesta sinna gætu smásöluviðskiptavinir átt rétt á bótum upp á allt að 20.000 evrur af Investor Compensation Fund sem stofnaður var af verðbréfaeftirlitinu á Kýpur.

Hver er kostnaðurinn?

Lækkun ávöxtunar (e. „Reduction in Yield, RIY“) sýnir hvaða áhrif heildarkostnaðurinn sem þú greiðir mun hafa á ávöxtun fjárfestingarinnar sem þú gætir fengið. Heildarkostnaður tekur mið af einstökum kostnaði, viðvarandi kostnaði og tilfallandi kostnaði. Upphæðin sem hér kemur fram er uppsafnaður kostnaður við vöruna sjálfa fyrir áætlað eignarhaldstímabil í 4 vikur. Tölurnar gera ráð fyrir að þú fjárfestir 1.000 evrum fyrir 10.000 evra virði. Tölurnar eru áætlaðar og gætu breyst í framtíðinni.

Kostnaður með tímanum

Sá sem selur þér eða ráðleggur þér varðandi þessa vöru gæti rukkað þig um annan kostnað. Ef svo er mun þessi aðili veita þér upplýsingar um þennan kostnað og sýna þér hvaða áhrif allur kostnaður mun hafa á fjárfestingu þína með tímanum.

Áætlað eignarhaldstímabil	4 vikur
Fjárfesting	€1.000
Grundvallarfjárhæð	€10.000
Heildarkostnaður	€12
Áhrif á ávöxtun	-1,2%

Samsetning kostnaðar

Þessi tafla sýnir mismunandi tegundir kostnaðarflokka og merkingu þeirra

Eins skiptis kostnaður	Þóknunargjald	Við innheimtum prósentugjald í hvert sinn sem þú opnar CFD-samning.
Áframhaldandi kostnaður	Kostnaður vegna dagskiptasamninga	Gjald er innheimt af reikningi þínum fyrir hverja nótt sem staða þín er tekin. Þetta þýðir að því lengur sem þú heldur stöðu því meira kostar hún.
Annar kostnaður	Veltikostnaður	Við rukkum þig um að yfirfæra framvirkan samning inn í næsta mánuð, eða fjórðung, sem jafngildir verðbilinu til að opna og loka viðskiptum. Frekari upplýsingar er að finna í dæminu sem er að finna í skjalinu Specifics of Trading Operations Execution.
	Framlegðarleiddréttning	Framlegðarleiddréttning verður aðeins gjaldfærð þegar gjaldmiðill viðskiptareiknings viðskiptavinar er annar en skráður gjaldmiðill undirliggjandi eignar. Framlegðarleiddréttning er að hámarki 0,3% og verður beitt við lokun viðskiptanna. Gjaldið verður innleyst og kemur fram þegar stöðunni hefur verið lokað. Frekari upplýsingar er að finna í dæminu sem er að finna í skjalinu Specifics of Trading Operations Execution.

Hversu lengi ætti ég að hafa það og get ég tekið peninga út snemma?

Ráðlagður (áskilinn lágmarkstími) eignarhaldstími: Enginn

Það er engin ráðlögð biðtími eða lágmarks biðtími. Það eru engar afleiðingar af því að þú kýst að loka stöðu þinni aðrar en þær að enda útsetningu þína fyrir undirliggjandi aðstæðum á þeim tíma. Fyrirvaralaus uppsögn getur átt sér stað ef reikningurinn þinn hefur ófullnægjandi fjármagn til að styðja við ávöxtunarkröfuna fyrir stöðu þína, vegna tiltekinna fyrirtækjaáðgerða, eða ef Indication Investments Ltd af öðrum ástæðum ákveður að hætta við CFD-samninginn eða ef Indication Investments Ltd yrði gjaldþrota.

Hvernig get ég lagt fram kvörtun?

Allar fyrirsurnir og/eða áhyggjur og/eða vandamál sem þú kannt að hafa varðandi þjónustu sem við veitum samkvæmt samningi viðskiptavinarins ættu að vera skriflegar og berast þjónustuverinu í gegnum síðuna „athugasemdir“ á vefsíðu okkar. Frekari upplýsingar um framhaldið er að finna [hér](#) ef þú vilt leggja fram opinbera kvörtun vegna aðgangs þíns eða samskipta þinna við félagið. Ef þér finnst ekki að leyst hafi verið úr kvörtun þinni á fullnægjandi hátt geturðu vísað kvörtun þinni til umboðsmanns fjármála á Kýpur (Cyprus Financial Ombudsman Service, FOS). Sjá <http://www.financialombudsman.gov.cy> fyrir frekari upplýsingar.

Aðrar viðeigandi upplýsingar

Ef það líður tími frá því að þú leggur inn pöntunina og þar til hún er framkvæmd er ekki víst að pöntunin sé framkvæmd á því verði sem þú bjóst við. Viðskiptaskilmálar og allar tengdar stefnur og önnur upplýsingaskjöl á vefsíðu okkar innihalda mikilvægar upplýsingar um reikninginn þinn. Þú ættir að tryggja að þú þekkir alla skilmála og reglur sem eiga við aðganginn þinn. Þetta lykilupplýsingaskjal inniheldur ekki allar upplýsingar sem tengjast vörunni. Fyrir aðrar upplýsingar um vöruna og lagalega bindandi skilmála vörunnar skaltu vinsamlega skoða www.libertex.com